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Formand
Thomas Bryan-Lund
24681487
tblund@dsb.dk
Naestformand
Jan Aasberg
24681578
jaasberg@dsb.dk
Kasserer

Poul Thomsen
24681304
pthomsen@dsb.dk

Bestyrelsesmedlem
Thorkil Sode

24681723

tsode@dsb.dk
Bestyrelsesmedlem
Jatinder Pal Singh (Bobby)
24681431
jpsingh@dsb.dk
Bestyrelsesmedlem
Morten Rasmussen
24682814
morrasmussen@dsb.dk
Bestyrelsesmedlem

Keld Jacobsen
24681621
kktornbo@dsb.dk

Kontortelefon
33533043

LPO Vagt
24683043

Info mail
Ipos@dsb.dk
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Boulevard Update
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Lokomotivpersonalets Omradegruppe S-tog

Sommerferievalg 2018

Endnu engang oplevede vi desvarre knas i maskineriet med FPLAN ved planlaegning
af sommerferien. Det lykkedes dog at fa kert ferievalget med 1 dags forsinkelse, og
svar er nu blevet sendt ud pa SMS og mail.

Herunder folger i oversigt over lukkenumre for de forskellige uger. Bemaerk det kun
er i hele uger, at lukkenumrene vises. Der er lukket nogle enkeltdage omkring bla.
pinsen.

Uge 18 -
Uge 19 -
Uge 20 -
Uge 21 -
Uge 22 -
Uge 23 -
Uge 24 D41
Uge 25 A38
Uge 26 -
Uge 27 C37
Uge 28 M28
Uge 29 B22
Uge 30 G16
Uge 31 H28
Uge 32 G38
Uge 33 G30
Uge 34 G33
Uge 35 F35
Uge 36 F39
Uge 37 A4l
Uge 38 -
Uge 39 -

FPLAN ABNER IGEN | MORGEN DE 10/1 KL. 12:00 FOR S@GNING AF ENKELTDA-
GE!

Argang 12, Nummer 1


mailto:tbl@s-tog.dsb.dk
mailto:jaasberg@s-tog.dsb.dk
mailto:pthomsen@s-tog.dsb.dk
mailto:tsode@s-tog.dsb.dk
mailto:jpsingh@s-tog.dsb.dk
mailto:morrasmussen@s-tog.dsb.dk
mailto:kktornbo@s-tog.dsb.dk
mailto:lpos@s-tog.dsb.dk

